[image: 02]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От								                        №

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района»

С целью повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Кольчугинского района Владимирской области от 24.08.2011 № 567 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Кольчугинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района          п о с т а н о в л я е т:
1.	Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района» (прилагается).
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации района.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации района			                                            А.Ю.Андрианов
Завизировано:

	Зам. главы (руководитель аппарата) администрации Кольчугинского района

_____________________

Зав. правовым отделом, юрисконсульт администрации Кольчугинского района

______________________

О.В. Алпаткина

Е.Н. Шустрова

Разослать:
Отдел по жилищной политике и муниципальному контролю – 3экз.

Файл сдан:
Зав. отделом делопроизводства и работы с обращениями  граждан ________Я.О.Смирнова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю: _______Е.В. Дмитриева

Название файла: ОЖП и МК Постановление_Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района»

Дмитриева Екатерина Вячеславовна
[bookmark: _GoBack]2 39 53
image1.png